The Abraham Arbesfeld
Kollel Yom Rishon

Sunday Morning Learning Program for Men

WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG

*“Bending” the
Truth: White
Lies*

Rabbi Michael Taubes
יח' חשוון תשס"ט • November 16, 2008

(1) בראשית (יח:ג)

וַיֹּאמֶר ה' אֶל אַבְרָהָם לְמַעַן יֵדָע צַחְקָה שָׂרָה לְאִמְרֵי הָאֵף אֲמַנָּם אֲלֵךְ וְנֹאנִי זְקֵנָתִי:

(2) רש"י (שם)

ואני זקנתני - שינה הכתוב מפני השלום, שהרי היא אמרה ואדוני זקן:

(3) תלמוד בבלי – מס' יבמות (סה:)